

No. do Documento: 2018NE02280 Data de emissão: 20/08/2018 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
27278/2018

CGC/MF

Credor: G A L BENDER-ME

18.503.525/0001-05

Endereço: AVENIDA ANTONIO RIBEIRO 758 CENTRO

Cidade: PIRAPEMAS

UF: MA CEP: 65000000

Origem material NACIONAL

Evento	Esf.	UO	Prog. de Trabalho	Fonte	Nat. Desp.	URG	PI
400091	1	04101	041010206105434434	0101000000	339030	040101	AOSACONSUMT

Ref. Dispensa: LEI 10520/2002

Empenho Orig.:

Acordo:

Licitação : 12 PREGAO

Modalidade: 5 GLOBAL

Valor do Empenho: R\$ *****8.439,00

=====

OITO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS*****

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

CRONOGRAMA DE
DESEMBOLSO
PREVISTO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

8.439,00

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

Exercício Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1		COPO DE EM ALUMINIO TIPO CANECA, MINIMO 5 LITROS	25	29,00	725,00
2		COPO DE TIPO CANECA EM ALUMINIO, MINIMO 8 LITROS	25	37,00	925,00
3		PAPEIRO EM ALUMINIO, 0,7 LITROS, SEM TAMPA, PEQUENO	25	6,70	167,50
4		PAPEIRO EM ALUMINIO, 1,3 LITROS, SEM TAMPA, NO TAMANHO PEQUENO	25	7,85	196,25
5		COADOR DE CAFE DE PANO, ARO DE 13 CM DE DIAMETRO, 1, COM CABO DE MADEIRA	975	2,49	2.427,75

Local e Data da Entrega TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****8.439,00
=====

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
004.594.593-41AMUDSEN DA S.BONIFACIO
827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1

No. do Documento: 2018NE02280 Data de emissão: 20/08/2018 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
27278/2018

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
6		COADOR DE CAFE DE PANO, A RO DE 20 CM DE DIAMETRO, 1, COM CABO DE MADEIRA	975	4,10	3.997,50

TOTAL DE ITENS 006RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
004.594.593-41AMUDSEN DA S.BONIFACIO
827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 2

Documento assinado eletronicamente em 21/08/2018, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil. A autenticidade deste documento e o arquivo eletrônico estão disponíveis no sítio http://www.tjma.jus.br/financas/

No. do Documento: 2018NE02281 Data de emissão: 20/08/2018 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
27278/2018
CGC/MF

Credor: G A L BENDER-ME

18.503.525/0001-05

Endereço: AVENIDA ANTONIO RIBEIRO 758 CENTRO

Cidade: PIRAPEMAS

UF: MA CEP: 65000000 Origem material NACIONAL

Evento	Esf.	UO	Prog. de Trabalho	Fonte	Nat. Desp.	URG	PI
400091	1	04101	041010206105434434	0101000000	339030	040101	AOSACONSUMT

Ref. Dispensa: LEI 10520/2002

Empenho Orig.:

Acordo:

Licitação : 12 PREGAÇÃO

Modalidade: 5 GLOBAL

Valor do Empenho: R\$ *****12.686,00

=====

DOZE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS*****

JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
ABRIL	MAIO	JUNHO	
JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	
OUTUBRO	12.686,00 NOVEMBRO	DEZEMBRO	

Exercício Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1		BANDEIRA NACIONAL, DO MAR ANHAO, EM TECIDO DE NYLON, NO TAMANHO DE 1.28 X 0,9CM 02 PANOS	100	61,95	6.195,00
2		BANDEIRA NACIONAL, DO BRASIL, EM NYLON, NO TAMANHO DE 1,28 X 0,90CM, COM 2 PANOS	100	64,91	6.491,00

TOTAL DE ITENS 002

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
004.594.593-41AMUDSEN DA S. BONIFACIO
827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1

Documento assinado eletronicamente em 21/08/2018, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil.
A autenticidade deste documento e o arquivo eletrônico estão disponíveis no sítio <http://www.tjma.jus.br/financas/>

No. do Documento: 2018NE02282 Data de emissão: 20/08/2018 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
27278/2018
CGC/MF

Credor: G A L BENDER-ME

18.503.525/0001-05

Endereço: AVENIDA ANTONIO RIBEIRO 758 CENTRO

Cidade: PIRAPEMAS

UF: MA CEP: 65000000

Origem material NACIONAL

Evento	Esf.	UO	Prog. de Trabalho	Fonte	Nat. Desp.	URG	PI
400091	1	04101	041010206105434434	0101000000	339030	040101	AQSA CONSUMT

Ref. Dispensa: LEI 10520/2002

Empenho Orig.:

Acordo:

Licitação : 12 PREGAO

Modalidade: 5 GLOBAL

Valor do Empenho: R\$ *****17.860,00

=====

DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS*****

JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
ABRIL	MAIO	JUNHO	
JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	
OUTUBRO	17.860,00 NOVEMBRO	DEZEMBRO	

Exercício Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1		SACO EM PLASTICO COM IDENTIFICACAO, NAS DIMENSOES: 5, PARA PARA ACONDICIONAMENTO DE OBJETOS, TIPO ZIP LOC	10000	1,29	12.900,00
2		MASCARA DE PROTECAO TIPO FILTRADEIRA, DESCARTAVEL, CONTRA POEIRA ENTO DE OBJETOS, TIPO ZIP LOC	2000	0,59	1.180,00
3		LUVA CONFECCIONADA EM PLASTICO DESCARTAVEL EM POLI E, DESTINADA A TRANSPARENTE, LISA, UTILIZADA PARA PARA LIMPEZA E HIGIENE, N O TAMANHO TAMANHO TNICO	2000	1,89	3.780,00

TOTAL DE ITENS 003

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO

004.594.593-41

AMUDSEN DA S.BONIFACIO

827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1

Documento assinado eletronicamente em 21/08/2018, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil.
A autenticidade deste documento e o arquivo eletrônico estão disponíveis no site <http://www.tjma.jus.br/financas/>

No. do Documento: 2018NE02283 Data de emissão: 20/08/2018 Gestão: 00001

UG Descrição
040101 TRIBUNAL DE JUSTICANo. Processo
27278/2018
CGC/MF
18.503.525/0001-05

Credor: G A L BENDER-ME

Endereço: AVENIDA ANTONIO RIBEIRO 758 CENTRO

Cidade: PIRAPEMAS

UF: MA CEP: 65000000

Origem material NACIONAL

Evento	Esf.	UO	Prog. de Trabalho	Fonte	Nat. Desp.	URG	PI
400091	1	04101	041010206105434434	0101000000	339030	040101	AOSACONSUMT

Ref. Dispensa: LEI 10520/2002

Empenho Orig.:

Acordo:

Licitação : 12 PREGAO

Modalidade: 5 GLOBAL

Valor do Empenho: R\$ *****5.123,25

=====

CINCO MIL, CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS*****

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

CRONOGRAMA DE
DESEMBOLSO
PREVISTO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

5.123,25

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

Exercício Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1		GUARDA-CHUVA GUARDA-CHUVA PERSONALIZADO DOIS LADOS , NA COR: PRETA_TAMANHO 012LX089HX004P	35	39,35	1.377,25
2		GUARDA-SOL PERSONALIZADO, NA COR BRANCA, IMPRESSAO , VARETAS DE 100 CM 012LX089HX004P	40	93,65	3.746,00

TOTAL DE ITENS 002

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO

004.594.593-41

AMUDSEN DA S. BONIFACIO

827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1

Documento assinado eletronicamente em 21/08/2018, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil.
A autenticidade deste documento e o arquivo eletrônico estão disponíveis no sítio <http://www.tjma.jus.br/financas/>



Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 5212018
(relativo ao Processo 272782018)
Código de validação: 324A02B19A

RESENHA DAS NOTAS DE EMPENHOS N.º 2018NE02280/TJ/MA; N.º 2018NE02281/TJ/MA; N.º 2018NE02282/TJ/MA E N.º 2018NE02283/TJ/MA; VALORES RESPECTIVOS: R\$ 8.439,00; R\$ 12.686,00; R\$ 17.860,00 E R\$ 5.123,25, TOTALIZANDO R\$ 44.108,25. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 27.278/2018; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS; BASE LEGAL: LEI N.º 10.520/2002; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: G. A. L. BENDER - ME; CNPJ: 18.503.525/0001-05; DATA DE EMISSÃO DAS NOTAS DE EMPENHO: 20/08/2018; VALOR TOTAL DAS NOTAS DE EMPENHO: R\$ 44.108,25 (QUARENTA E QUATRO MIL, CENTO E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: GLOBAL; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo
Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 22/08/2018 10:53 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA)

Informações de Publicação

152/2018	23/08/2018 às 00:00	24/08/2018
----------	---------------------	------------